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Ministère de l'Enseignement Supérieur et de
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جامعة هواري بومدين للعلوم و التكنولوجيا الجزائر

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Matière:

2023/2024
hydrobiologie marine et continentale

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

BIOSTATISTIQUE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31070799 BEN MOULOUD HICHEM 5.0 9.625.0 8.28 NON

2017 31077381 BAKAL MANEL 9.0 7.739.0 8.77 NON

2018 31053687 BOUZIOUR MAROUA 2.25 9.252.25 9.23 NON

2018 31065860 ZETCHI HADJER 7.0 9.367.0 9.68 NON

2019 31086483 KHAMIS ZAKARIA 8.88 9.788.88 9.72 NON

2020 31063507 SELLAMI Yousra 7.9 9.737.9 10.01 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
hydrobiologie marine et continentale

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

BOTANIQUE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31046843 BAHLOULI LAMIA 5.05 9.365.71 9.95 NON

2017 31057019 KHADIR ABD EL 8.0 8.954.86 8.43 NON

2017 31059346 CHERGHAL CHAIMA 8.75 8.868.89 9.54 NON

2017 31073983 DJEMAA YASMINE 3.4 8.14.77 9.19 NON

2017 31077381 BAKAL MANEL 1.5 7.734.1 8.77 NON

2017 31090714 BEDDIAF ABDELLATIF 7.0 8.187.86 9.15 NON

2018 31044312 FLIGHA DALLEL 4.25 9.445.91 9.49 NON

2018 31045724 AYAD KARIMA 4.0 9.737.57 9.53 NON

2018 31065860 ZETCHI HADJER 4.2 9.366.11 9.68 NON

2019 31042051 CHOUIA LYNDA 5.5 9.256.16 9.11 NON

2019 31058338 GUENANE NOUR EL 6.5 10.018.93 8.8 NON

2019 31061203 FARADJI MOHAMED EL 7.45 9.626.94 9.65 NON

2019 31086483 KHAMIS ZAKARIA 5.6 9.788.37 9.72 NON

2020 31080732 LABADI Dounia-baya 8.0 10.349.14 10.07 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
hydrobiologie marine et continentale

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ECOLOGIE GÉNÉRALE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31059346 CHERGHAL CHAIMA 9.25 8.869.25 9.54 NON

2017 31090714 BEDDIAF ABDELLATIF 4.0 8.184.0 9.15 NON

2018 31045724 AYAD KARIMA 9.2 9.739.2 9.53 NON

2019 31042051 CHOUIA LYNDA 5.1 9.255.1 9.11 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
hydrobiologie marine et continentale

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

MICROBIOLOGIE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31046843 BAHLOULI LAMIA 6.2 9.365.71 9.95 NON

2017 31057019 KHADIR ABD EL 2.5 8.954.86 8.43 NON

2017 31059346 CHERGHAL CHAIMA 9.0 8.868.89 9.54 NON

2017 31073983 DJEMAA YASMINE 5.8 8.14.77 9.19 NON

2017 31077381 BAKAL MANEL 6.05 7.734.1 8.77 NON

2017 31090714 BEDDIAF ABDELLATIF 8.5 8.187.86 9.15 NON

2018 31044312 FLIGHA DALLEL 7.15 9.445.91 9.49 NON

2018 31065860 ZETCHI HADJER 7.55 9.366.11 9.68 NON

2019 31042051 CHOUIA LYNDA 6.65 9.256.16 9.11 NON

2019 31061203 FARADJI MOHAMED EL 6.55 9.626.94 9.65 NON

2020 31063507 SELLAMI Yousra 8.0 9.739.11 10.01 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
hydrobiologie marine et continentale

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

OUTILS INFORMATIQUES

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31059346 CHERGHAL CHAIMA 0.0 8.860.0 9.54 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
hydrobiologie marine et continentale

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

PHYSIOLOGIE VÉGÉTALE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31046843 BAHLOULI LAMIA 9.0 9.369.0 9.95 NON

2017 31059346 CHERGHAL CHAIMA 8.1 8.868.1 9.54 NON

2017 31070799 BEN MOULOUD HICHEM 8.0 9.628.0 8.28 NON

2017 31073983 DJEMAA YASMINE 4.0 8.14.0 9.19 NON

2017 31077381 BAKAL MANEL 9.0 7.739.0 8.77 NON

2017 31090714 BEDDIAF ABDELLATIF 3.0 8.183.0 9.15 NON

2018 31044312 FLIGHA DALLEL 9.0 9.449.0 9.49 NON

2019 31042051 CHOUIA LYNDA 8.0 9.258.0 9.11 NON

2019 31058338 GUENANE NOUR EL 6.6 10.016.6 8.8 NON

2019 31061203 FARADJI MOHAMED EL 8.0 9.628.0 9.65 NON

2019 31086483 KHAMIS ZAKARIA 9.0 9.789.0 9.72 NON

2020 31063507 SELLAMI Yousra 11.0 9.7311.0 10.01 OUI

2020 31080732 LABADI Dounia-baya 11.0 10.3411.0 10.07 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:


